o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Otmuchów pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 00/100) na realizację 

zadania w ramach Marszałkowskiego programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych ,,SUPER ZEBRA” – Edycja 3 w ciągu drogi gminnej bez numeru w m. Otmuchów,  

ul. Mickiewicza. 

§ 2 

Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie umowa określająca